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Kymenlaakson käräjäoikeus on tänään antamallaan tuomiolla hylännyt  
epäiltyä raiskausta koskevan syytteen.

Syyttäjä oli vaatinut vuonna 1999 syntyneelle kotkalaiselle miehelle 
rangaistusta Haminassa 15.7.2022 tehdystä raiskauksesta. Syytteen 
mukaan mies oli ollut sukupuoliyhteydessä asianomistajan kanssa 
käyttäen hyväkseen asianomistajan  pelkotilasta ja/tai tilanteen 
yllätyksellisyydestä sekä asianomistajan väsymyksestä ja 
päihtymyksestä johtunutta muuta avutonta tilaa, jonka takia 
asianomistaja oli ollut kykenemätön puolustamaan itseään sekä 
muodostamaan ja ilmaisemaan tahtoaan sukupuoliyhteyteen. 

Asianomistaja oli yhtynyt syyttäjän rangaistusvaatimukseen ja vaatinut, 
että vastaaja velvoitetaan suorittamaan hänelle korvauksia muun 
muassa tilapäisestä haitasta ja kärsimyksestä.

Vastaaja oli kiistänyt syytteen ja asianomistajan korvausvaatimukset, 
koska hän ei ollut käyttänyt hyväkseen asianomistajan avutonta tilaa 
eikä hän ollut ainakaan menetellyt tahallisesti.

Käräjäoikeus on katsonut, että esitetyn näytön perusteella ei voida 
poissulkea sitä mahdollisuutta, että asianomistajan tilanteessa kokema 
jonkinlainen pelkotila tai päihtymys tai väsymys tai molemmat seikat 
yhdessä olisivat alentaneet hänen toimintakykyään niin merkittävästi, 
että hänen voitaisiin katsoa olleen tapahtumahetkellä kykenemätön 
puolustamaan itseään tai muodostamaan tai ilmaisemaan tahtoaan, 
mutta tätä ei ole voitu myöskään varmuudella todeta. 

Raiskausrikos edellyttää tahallisuutta, joten käräjäoikeus on vielä 
erikseen arvioinut vastaajan tahallisuuden. Käräjäoikeus on katsonut 
jääneen näyttämättä, että asianosaisten kanssakäymisessä olisi 
ilmennyt seikkoja, joiden perusteella vastaajan olisi täytynyt havaita 
asianomistajan kykenemättömyys muodostaa tai ilmaista tahtonsa tai 
puolustaa itseään. Näin ollen vastaajan ei ole katsottu toimineen 
tahallisesti, joten syyte ja muut asiassa vastaajaa kohtaan esitetyt 
vaatimukset on hylätty.

Asia on käsitelty yhden lainoppineen tuomarin ja kahden lautamiehen 
muodostamassa käräjäoikeuden kokoonpanossa. Tuomio on 



yksimielinen. 
Asia on käsitelty asianomistajan ja syyttäjän pyynnöstä yleisön 
läsnäolematta, koska asiassa on esitetty erityisen arkaluonteisia 
asianomistajan yksityiselämään liittyviä seikkoja. Asianomistajan 
henkilöllisyys on syyttäjän ja asianomistajan pyynnöstä määrätty salassa 
pidettäväksi. Oikeudenkäyntiasiakirjat mukaan lukien oikeudenkäynnin 
aikana syntyneet tallenteet sekä ratkaisu sen lopputulosta ja sovellettuja 
lainkohtia lukuunottamatta on määrätty pidettäväksi salassa 60 vuoden 
ajan asian vireilletulosta 20.1.2023 lukien.
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